

# Build Measure Learn Sweden AB

559265-4890

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Stefanie Eriksson, Verkställande direktör  
2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT med särskilt fokus på dataanalys, datateknik och maskininlärning. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har bedrivits enligt plan. Inga andra väsentliga händelser att rapportera under året.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-07-31 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 561 141	5 090 138	5 010 449	3 486 173
Resultat efter finansiella poster	152 592	541 720	725 896	1 050 725
Soliditet (%)	82	62	47	44

Nettoomsättningen minskade jämfört med föregående år på grund av att färre konsulter och underkonsulter var aktiva under räkenskapsåret.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	880 525	428 320	1 333 845
Utdelning		-195 250		-195 250
Balanseras i ny räkning		428 320	-428 320	0
Årets resultat			119 383	119 383
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 113 595</b>	<b>119 383</b>	<b>1 257 978</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 113 595
Årets resultat	119 383
<b>Summa</b>	<b>1 232 978</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	110 000
Balanseras i ny räkning	1 122 978
<b>Summa</b>	<b>1 232 978</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 561 141	5 090 138
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 561 141</b>	<b>5 090 138</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 190 548	-2 544 148
Övriga externa kostnader		-218 581	-158 118
Personalkostnader	2	-1 011 127	-1 841 399
Övriga rörelsekostnader		-20 479	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 440 735</b>	<b>-4 543 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>120 406</b>	<b>546 473</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37 674	1 092
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 488	-5 845
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>32 186</b>	<b>-4 753</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>152 592</b>	<b>541 720</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>152 592</b>	<b>541 720</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-33 209	-113 400
<b>Årets resultat</b>		<b>119 383</b>	<b>428 320</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	46 100	66 579
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>46 100</b>	<b>66 579</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>46 100</b>	<b>66 579</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		330 000	712 031
Övriga fordringar		450 827	18 702
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>780 827</b>	<b>730 733</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		889 723	1 584 066
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>889 723</b>	<b>1 584 066</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 670 550</b>	<b>2 314 799</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 716 650</b>	<b>2 381 378</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 113 595	880 525
Årets resultat		119 383	428 320
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 232 978</b>	<b>1 308 845</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 257 978</b>	<b>1 333 845</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		185 182	185 182
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>185 182</b>	<b>185 182</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		196 433	452 670
Skatteskulder		0	76 569
Övriga skulder		64 777	318 447
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 280	14 665
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>273 490</b>	<b>862 351</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 716 650</b>	<b>2 381 378</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	66 579
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>66 579</b>
------------------------------------	---------------

### Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-20 479
----------------------	---------

<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-20 479</b>
--------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>46 100</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för Build Measure Learn Sweden AB, 559265-4890  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Stefanie Eriksson  
Stefanie Eriksson  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-31